CONCURSO 008/EDITAL 017/2022

CORO SINFONICO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS /CORISTAS

A FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO torna público aos interessados a relação dos candidatos inscritos para

audição do Coro Sinfônico de São José dos Campos, que deverão apresentar-se no local da seleção com pelo menos 15

(quinze) minutos de antecedência do horário de início das provas, que respeitará a ordem de chegada dos candidatos.

Caso o candidato não esteja presente até o encerramento do período, será considerado ausente, podendo ser

desclassificado.

Os candidatos que optaram pela prova virtual receberão até amanhã, o link de acesso pelo e-mail cadastrado na

plataforma, com as respectivas instruções de acesso.

BANCA 1 – NÚCLEO PREPARATÓRIO

Inscrição Nome do Candidato Cidade Núcleo Tipo de prova
Participa do
projeto?

Data/horário audição

165826 KAUA OLIVEIRA DA SILVA SJCampos
PREPARATORIO - CC
Clemente Gomes

Prova
presencial

Não

08/10/2022
das 9h00 ás 9h40

165837 Kauê oliveira da silva  SJCampos
PREPARATORIO - CC
Clemente Gomes

Prova
presencial

Não

165759 Nathalie Santos  SJCampos
PREPARATORIO - CC
Clemente Gomes

Prova
presencial

Não

165526 Rebeca Rosemary SJCampos
PREPARATORIO - CC
Clemente Gomes

Prova
presencial

Não

BANCA 1 – NÚCLEO INICIANTE

Inscrição Nome do Candidato Cidade Núcleo Tipo de prova
Participa do
projeto?

Data/horário audição

166552 Altair Gama de Souza SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

08/10/2022
das 9h50 ás 10h50

165773 Andresa Maria da Silva SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

164865 Angela Aparecida da Silva SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

163497 Bruno Mendes Nunes SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

166605
Camila Letícia Barbero
Miranda

SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

163169 Érika SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

166671 Guilherme Cleyton Pereira SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

08/10/2022
das11h00 ás 12h00

162713 Guilherme Schmidt SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165411 Isabelli Romão Borges SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

166577 Lilian Gonçalves Ghirotti SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165643
Luana Pereira dos Reis
Molinari

SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165789 Maiara Cristine Conceição SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

166211
Marcos Antonio de Oliveira
Ferreira

Jacareí INICIANTE Prova presencial Não

08/10/2022
das 12h40 ás 13h30

165853 Marcos Reis SJCampos  INICIANTE Prova presencial Sim

165877 Maria da Soledade L.Martins SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165548 Maria Eduarda Baptista Villa SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

163189
Matheus Henrique dos
Santos Damascena

SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

BANCA 2 – NÚCLEO PREPARATÓRIO

Inscrição Nome do Candidato Cidade Núcleo
Tipo de
prova

Participa ou
participou
do projeto?

Data/horario audição

165577
Yasmi Medeiros kano
nishihara

SJCampos
PREPARATORIO - CC
Clemente Gomes

Prova
presencial

Não

08/10/2022
das 9h00 ás 9h40

163672 Maria Fernanda de Baere SJCampos
PREPARATORIO - Centro
da Juventude

Prova
presencial

Não

165683 Mariana Protasio Brito SJCampos
PREPARATORIO - Centro
da Juventude

Prova
presencial

Não

165878 Marcos Douglas Sousa Silva SJCampos
PREPARATORIO - CC
Clemente Gomes

Prova
Virtual

Não

BANCA 2 – NÚCLEO INICIANTE

Inscrição Nome do Candidato Cidade Núcleo Tipo de prova
Participa ou
participou
do projeto?

Data/horário audição

162400 Miguel Santos Paiva SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

08/10/2022
das 9h50 ás 10h50

166607
Mônica Barcelos Soares
Moriera

SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

166678 Nicole Ghobrial Monteiro  SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

163119 Paulo de Tarso Cruz Silva SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165760
Pedro Augusto de Almeida
Diniz

SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

166473 Sidney Gomes Ferreira SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

163279 Sylvia SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

08/10/2022
das 11h00 ás 12h00

164860 Tiago Lira SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165522 Waldecir da Silva lima  SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165130
William Mateus Vieira
Marcondes dos Santos

SJCampos  INICIANTE Prova presencial Não

165519
Aline Cristine dos Santos
Ferreira

SJCampos INICIANTE Prova Virtual Não

166369
Cristiane Karen Batista de
Oliveira

SJCampos INICIANTE Prova Virtual Não

166669 Deise  SJCampos INICIANTE Prova Virtual Não

08/10/2022
das 12h40 ás 13h30

165331 Diego José da Conceição Jacareí INICIANTE Prova Virtual Não

162569
Giovanna Rebeca Almeida
Pereira

SJCampos INICIANTE Prova Virtual Não

165834 Kaue Goulart de Souza SJCampos INICIANTE Prova Virtual Não

66330 Paty Hayashi SJCampos INICIANTE Prova Virtual Não

BANCA 3 – NÚCLEO AVANÇADO

Inscrição Nome do Candidato Cidade Núcleo Tipo de prova
Participa ou
participou do
projeto? Data/horário audição

165484 Ana Luiza Lorenzi Catunda SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

08/10/2022
das 9h00 ás 10h00

165539
Angélica Ludmila Barbero
Miranda

SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

162809
Carla Emanoela Luducena
Alves

SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

162571 Daniel Lucas SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

166547 Graziela Oliveira SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

162499
Joyce Gabrielle Coutinho
Oliveira

SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

165850
Larissa Guimarães
Marques

SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

08/10/2022
Das 10h10 ás 10h50 163826

Nathalia Soares de
Siqueira

SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

165765 Thainá Biasi Lopes  SJCampos SEMIPROFISSIONAL Prova presencial Sim

BANCA 3 – NÚCLEO SEMIPROFISSIONAL

Inscrição Nome do Candidato Cidade Núcleo Tipo de prova
Participa ou
participou
do projeto?

Data/horário audição

163435 Alison Queres SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Sim

08/10/2022
das 11h00 ás 12h00

165764 Claudia Ferrari SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Não

162463
Heitor Lucas de Souza
Flausino

SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Sim

165265 João Fernandes SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Sim

165532 Karina Cunha Souza  SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Sim

165538
Mirian Barcelos Soares
Moreira

SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Sim

165584
Raúl Erico Alberto
Gollmann

Jambeiro AVANÇADO Prova presencial Não

08/10/2022
das 12h40 ás 13h30

165048 Ricardo Wangles Avancini SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Não

165396
Rita de Cássia Martinez
Elias Albino

Jacareí AVANÇADO Prova presencial Sim

163195 Victoria da Silva Costa  SJCampos  AVANÇADO Prova presencial Sim